
Popis místa a přístupnosti 
CYCLE UP 

 
Akce se koná na Maláku v těsné blízkosti parku s dětským hřištěm u Malého jezu (mapa) a 
začíná v 17:00. Akce s cyklistickou tematikou, závěrečný večírek spojený s vyhlášením 
letošního ročníku výzvy Do práce na kole. Součástí akce bude i prezentace svérázné 
cyklomapy města. Ta vznikla během rezidence umělkyně, inženýrky a designérky Eleny 
Falomo. 
Na akci je možné se připojit kdykoliv. 

1. Jak se tam dostat? 
Vzhledem k charakteru akce, je preferovaná doprava na kole. Existují ale i jiné způsoby…:) 
 

Na kole 
Přímo na místě se nachází kolostavy a i místo pro Rekola. 

Veřejnou dopravou 

Přímo na místě konání akce je autobusová zastávka Havlíčkova kolonie – Malý jez 

s linkou 21, linka není bezbariérová (mapa).  

Autem 

Placené veřejné parkoviště se nachází přímo u místa konání akce (mapa). Zóna T1. 
Bez vyhrazených míst pro OZP. Osoby s průkazem ZTP a ZTP/P mohou parkovta na 
těchto zónách bezplatně. 

Taxi 
Kontakt na taxi pro seniory a osoby s průkazem ZTP a ZTP/P 

Senior taxi si mohou zájemci objednávat telefonicky na čísle 731 604 499 nejpozději 

24 hodin před plánovanou cestou, maximálně 30 dní dopředu. Cena přepravy je 60 

Kč za osobu. Pokud senior nebo osoba s průkazem ZTP cestuje s doprovázející 

osobou, zaplatí navíc 30 Kč. Osoby, které vlastní průkaz ZTP/P, hradí také 60 Kč, 

jejich doprovod má přepravu zdarma. Pokud se občané chystají cestovat s 

invalidním vozíkem, velkou kompenzační pomůckou nebo rozměrnějšími zavazadly, 

1 

https://maps.app.goo.gl/Cm2d2btkeGbK7fAb9
https://maps.app.goo.gl/c3M7zkfGahLYuSfJ9
https://maps.app.goo.gl/bLaUxWav88PsQWxM9


je vhodné to zmínit už při objednávce. Této služby mohou občané využít i s 

asistenčními a vodicími psy. Podmínkou je vodítko na krátko a náhubek. 

2. Místo 
Akce se koná na veřejném prostranství, v parku u Malého jezu. 

Oblečte se podle povětrnostních podmínek. 

 

Sociální zařízení 
Dámská a pánská toaleta je k dispozici od provozovatele stánku občerstvení, kde se akce 
koná. Na místě není k dispozici bezbariérová toaleta. Není zde přebalovací pult,  
 
 
Občerstvení 
Na místě bude k dispozici občerstvení – akce se koná přímo u stánku Malák by Žíznivá 
gumovka, který nabízí alkoholické i nealkoholické nápoje, drobné pochutiny k jídlu. 
 

3. Bezpečnost a evakuace 
Na místě se nachází hasící přístroj. 

4. Nástroje pro přístupnost 

Místo je vhodné pro děti. Nachází se zde dětské hřiště s pískovištěm i 
brouzdalištěm. 

Část akce – prezentace Eleny Falomo – probíhá v Aj. 

 

5. Zpětná vazba 
Pokud nám chcete po akci napsat a nechat zpětnou vazbu, využijte prosím formulář 
na webu www.budejovice2028.cz/soutok. 

6. Koordinátor/ka přístupnosti – kontaktní 
informace 

2 

https://docs.google.com/forms/d/1pt3PLiYZ1WfKBObkCFGpfQovZoZK-WD9fKWQ_7JKESc/edit
http://www.budejovice2028.cz/soutok


Pokud potřebujete informace o konkrétních řešení přístupnosti pro daný prostor 
nebo akci, dejte nám vědět. Můžete napsat e-mail na adresu: 
sarlota.polaskova@budejovice2028.cz nebo zavolejte/pošlete textovou zprávu na 
776 866 374. 

3 


	Popis místa a přístupnosti 
	1.Jak se tam dostat? 
	Na kole 
	Veřejnou dopravou 
	Autem 
	Taxi 

	2.Místo 
	Sociální zařízení 

	3.Bezpečnost a evakuace 
	4.Nástroje pro přístupnost 
	5.Zpětná vazba 
	6.Koordinátor/ka přístupnosti – kontaktní informace 


